
Objetivo de la reunión:

Nombre del presidente

1.

2.

3.

4.

5

6

26-nov

03-dic

03-dic

Septiembre - Diciembre 2021

Asuntos varios

Capturar la solicitud de software para los laboratorios de la 
Unidad Académica CCD

Todos

Enviar a Dirección de Carrera de TIC CCD la propuesta 
de software

Fecha compromisoAcuerdo

14:00 hrs
Minuta de Reunión Fecha de Reunión1 2

 Explicación de la forma de Recabar las Solicitudes de software y restricciones de infraestructura.

Toma de Asistencia

ORDEN DEL DÍA

Responsable

Presidente

Forma de propuestas de cambios en los temas en las asignaturas establecidas por Coordinación General de Universidades Tecnológicas 
y Politécnicas (CGUTyP)

Miercoles 17 de Noviembre 2021Ext
 Hora de inicio:
Periodo

Mtro. Omar Zárate Navarro

MINUTA DE REUNIÓN DE ÓRGANOS COLEGIADOS

Establecer la modalidad de solicitud
de Software para los laboratorios de UA CCD

Enviar a dirección de carrera las propuestas que 
surgieron durante la reunión extraordinaria.

Presidente

 FIRMA DEL PRESIDENTE
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Nombre del órgano colegiado: Academia de Tenologías de la Información
Fecha:
Número de sesión: Estraordinaria

#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

miércoles, 17 de noviembre de 2021

PROFESORCASILLAS GONZALEZ BRENDA MARIANA falta

asistenciaCASTAÑEDA RUBIO LUIS ALBERTO

Lista de Asistencia 

Nombre Órgano colegiado y puesto Firma

OMAR ZÁRATE NAVARRO

PROFESORBARBOSA OLIVARES EDUARDO

BELMONT POLANCO FELIPE DE JESUS PROFESOR

CAZARES GOMEZ ROBERTO

CHAVEZ SOTO JOSE AARON

asistencia

asistencia

asistencia

PRESIDENTE

asistencia

ESPINOZA BECERRA CRESCENCIO PROFESOR falta

PROFESOR

PROFESORDEVORA LUCIO BRANDON JAVIER

PROFESOR

PROFESOR

GOMEZ CASTELLANOS HECTOR ORLANDO PROFESOR falta

GONZALEZ PADILLA SERGIO ARMANDO PROFESOR falta

falta

falta
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

LARA CALDERON ALBA LILIANA ASESORA PEDAGOGICA asistencia

GONZALEZ PADILLA SERGIO ARMANDO PROFESOR falta

GUTIERREZ GARIBAY SAUL PROFESOR asistencia

falta

HERNANDEZ ARCE OLIVIA
SECRETARIA DE 

ACADEMIA
asistencia

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

GUZMAN PADILLA MARISOL PROFESOR

LOPEZ GUILLEN ILIANA

LOPEZ HERNANDEZ LUIS MANUEL

MARQUEZ SANCHEZ MARIA DE LOS ANGELES

MORA OLMOS MARLENE

NAVARRO RIOS JOSE

OJEDA MARES ANA LIDIA

ORTIZ PONCE RICARDO

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

asistencia

falta

falta

asistencia

asistencia

falta

asistencia
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23

24

25

26

27

28

29

30

VILLASEÑOR SAHAGUN ANDREA PROFESOR falta

ZARAGOZA CARRILLO NELIDA ABRIL PROFESOR asistencia

SANTOYO PALAFOX LORENA DEL ROCIO

PICHARDO TINOCO RAMON DANIEL

RAMIREZ SALAZAR VICTOR HUGO

RAMIREZ ULLOA SERGIO

RAZO CERDA ROSA MARIA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIO OSCAR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

asistencia

falta

falta

falta

falta

falta
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